Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

	5 августа 2016 года

	№ 21/135

О Порядке проведения жеребьевки по распределению предоставляемой безвозмездно печатной площади в газете «Власть Советов» для проведения предвыборной агитации  политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированные федеральные списки, зарегистрированным кандидатам по Тихорецкому одномандатному избирательному округу № 51 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 июля 2016 года № 188/2723-5 территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Провести 16 августа 2016 года в 13-00 часов в помещении редакции газеты «Власть Советов» по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, переулок Кутузова, дом 3, кабинет 30,  жеребьевку по  распределению предоставляемой безвозмездно печатной площади в газете «Власть Советов» для проведения предвыборной агитации  политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированные федеральные списки, зарегистрированным кандидатам по Тихорецкому одномандатному избирательному округу № 51 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
2. Назначить председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская Т.Н. Гришину (тел. (86157)77280),секретаря  территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко (тел. (86157)77280) ответственными за проведение жеребьевки по распределению предоставляемой безвозмездно печатной площади в газете «Власть Советов» для проведения предвыборной агитации  политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированные федеральные списки,  зарегистрированным кандидатам по Тихорецкому одномандатному избирательному округу № 51 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
3. Направить данное решение в срок до 10 августа 2016 года в избирательную комиссию Краснодарского края и в редакцию газеты ООО «Редакция газеты «Власть Советов».

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко